ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SETE QUEDAS
Rua Monteiro Lobato, 675 – Fone: 67-3479-1212 – Fax: 67-3479-1150

EMAIL: admprefeito@setequedas.ms.gov.br
CEP 79.935-000 – SETE QUEDAS – MS

NOSSA CIDADE EM BOAS MÃOS - 2013/2016.

Rua Monteiro Lobato, 675 – Fone: (67)3479-1212 –  3479 1783 Fax: (67) 3479-1150 site.www.setequedas.ms.gov.br
CEP 79935-000 - SETE QUEDAS - MATO GROSSO DO SUL

EDITAL DE AUDIÊNCIA PÚBLICA N.º  006/2014

PREFEITURA MUNICIPAL DE SETE QUEDAS

 O MUNICIPÍO DE SETE QUEDAS – MS, torna público que realizará

AUDIÊNCIA PUBLICA, para Prestação de Contas do 3º Quadrimestre do Fundo Municipal de

Saúde, ano 2013, no cumprimento da obrigação constitucional (artigo 12 da Lei Federal n.

8.689/93).

 A AUDIÊNCIA PUBLICA será realizada na Câmara Municipal de Sete

Quedas, situada na Rua Osvaldo Cruz, n. 84, centro, Sete Quedas – MS, na data de 27 de

FEVEREIRO de 2.014 às 15:00 horas.

 Sete Quedas – MS, 18 de  Fevereiro de 2.014.

Jose Gomes Goulart
Prefeito Municipal